[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 сентября 2013 года

	№
	98/857-3

	г. Нелидово

О проведении  первых сессий депутатов Собрания депутатов   Нелидовского  района пятого созыва, Совета городского поселения – город Нелидово третьего созыва, Советов депутатов сельских поселений третьего созыва
Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Алексеевой Г.М. об итогах выборов  депутатов органов местного самоуправления на территории  Нелидовского района Тверской области  8 сентября 2013 года территориальная избирательная комиссия Нелидовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Созвать первые сессии:
                -  Собрания депутатов Нелидовского района пятого созыва 24 сентября 2013 года в 10 часов в зале заседаний администрации Нелидовского района;
               - Совета депутатов городского поселения – город Нелидово третьего созыва 24 сентября 2013 года в 15 часов в зале заседаний администрации  городского поселения – город Нелидово;
               - Совета депутатов Нелидовского сельского поселения третьего созыва 26 сентября 2013 года в 10 часов в зале заседаний администрации  сельского поселения;
               - Совета депутатов Селянского сельского поселения третьего созыва 26 сентября 2013 года в 12  часов 30 минут в зале заседаний администрации  сельского поселения;
               - Совета депутатов Новоселковского сельского поселения третьего созыва 26 сентября 2013 года в 15 часов в зале заседаний администрации  сельского поселения;
               - Совета депутатов Высокинского сельского поселения третьего созыва 27 сентября 2013 года в 10 часов в зале заседаний администрации  сельского поселения;
                - Совета депутатов Земцовского сельского поселения третьего созыва 27 сентября 2013 года в 13 часов в зале заседаний администрации  сельского поселения;
2.     Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Нелидовские известия».
                 3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Нелидовского района на официальном сайте администрации Нелидовского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК
Нелидовского района                                                                Г.М. Алексеева

Секретарь ТИК
Нелидовского района                                                               Ю.В.Никоненок